

Protokół Nr 36/2020
z posiedzenia Komisji Infrastruktury
Rady Miasta Krakowa
odbytego w dniu 12 października 2020 roku
w Sali Obrad Rady Miasta Krakowa

W posiedzeniu, któremu przewodniczył Jacek Bednarz – Przewodniczący Komisji, udział wzięli członkowie Komisji oraz inni zaproszeni goście.

Przewodniczący Komisji po stwierdzeniu quorum pozwalającego na podejmowanie prawomocnych decyzji o godzinie 14.00 otworzył posiedzenie Komisji.

Komisja przez aklamację przyjęła porządek posiedzenia w brzmieniu:

1. Zaopiniowanie projektu uchwały zmieniającej uchwałę nr LXXXIX/2177/17 w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania, ustalenia opłat za postój pojazdów samochodowych na drogach publicznych w strefie płatnego parkowania, wprowadzenia opłaty abonamentowej dla niektórych użytkowników dróg oraz sposobu pobierania tych opłat (druk nr 1476).
2. Zaopiniowanie projektu uchwały zmieniającej uchwałę Nr XXI/231/11 w sprawie ustalenia cen i opłat za usługi przewozowe, uprawnień do przejazdów ulgowych oraz przepisów taryfowych w komunikacji miejskiej realizowanej na obszarze Gminy Miejskiej Kraków oraz gmin sąsiadujących, które przystąpiły do porozumienia w celu wspólnej realizacji publicznego transportu zbiorowego (druk nr 1475).
3. Informacja Prezydenta Miasta Krakowa na temat planów rozwoju i kosztów funkcjonowania komunikacji zbiorowej – tramwajowej.
4. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie powierzenia Prezydentowi Miasta Krakowa uprawnień do ustalania wysokości cen i opłat albo sposobu ustalania cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej w zakresie działania jednostki budżetowej Zarząd Cmentarzy Komunalnych w Krakowie (druk nr 1474).
5. Sprawy bieżące.
6. Oświadczenia i komunikaty.

Ad.1

Zaopiniowanie projektu uchwały zmieniającej uchwałę nr LXXXIX/2177/17 w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania, ustalenia opłat za postój pojazdów samochodowych na drogach publicznych w strefie płatnego parkowania, wprowadzenia opłaty abonamentowej dla niektórych użytkowników dróg oraz sposobu pobierania tych opłat (druk nr 1476).

Projekt uchwały przedstawił Andrzej Kulig – Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa.

W dyskusji udział wzięli: Michał Starobrat, Jacek Bednarz, Grzegorz Stawowy, Tomasz Daros.

Odpowiedzi udzieliła Magdalena Musiał – Zastępca Dyrektora Zarządu Transportu Publicznego.

Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie pozytywną opinię do projektu.

Komisja w obecności 17 członków Komisji, głosowała: 3 głosy „za pozytywnym zaopiniowaniem projektu”, 10 „przeciw”, 4 głosów „wstrzymujących się” **nie wydała pozytywnej opinii do projektu uchwały wg druku nr 1476.**

Ad.2

Zaopiniowanie projektu uchwały zmieniającej uchwałę Nr XXI/231/11 w sprawie ustalenia cen i opłat za usługi przewozowe, uprawnień do przejazdów ulgowych oraz przepisów taryfowych w komunikacji miejskiej realizowanej na obszarze Gminy Miejskiej Kraków oraz gmin sąsiadujących, które przystąpiły do porozumienia w celu wspólnej realizacji publicznego transportu zbiorowego (druk nr 1475).

Projekt uchwały omówił Andrzej Kulig – Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa.

W dyskusji udział wzięli: Michał Starobrat, Łukasz Sęk, Grzegorz Stawowy, Jakub Kosek, Jacek Bednarz.

Odpowiedzi i dodatkowych wyjaśnień dokonali udzielili Andrzej Kulig i Magdalena Musiał – Zastępca Dyrektora Zarządu Transportu Publicznego.

Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie pozytywną opinię do projektu.

Komisja w obecności 17 członków Komisji, głosowała: 3 głosy „za pozytywnym zaopiniowaniem projektu”, 8 „przeciw”, 6 głosów „wstrzymujących się” **nie wydała pozytywnej opinii do projektu uchwały wg druku nr 1475.**

Ad.3

Informacja Prezydenta Miasta Krakowa na temat planów rozwoju i kosztów funkcjonowania komunikacji zbiorowej – tramwajowej.

Andrzej Kulig – Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa przedstawił informację Prezydenta Miasta Krakowa na temat planów rozwoju i kosztów funkcjonowania komunikacji zbiorowej – tramwajowej.

W dyskusji udział wzięli: Łukasz Sęk, Grzegorz Stawowy, Michał Starobrat oraz Andrzej Kulig – Zastępca Prezydenta Miasta.

Przewodniczący Komisji poprosił o przesłanie informacji dla członków komisji.

Ad.4

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie powierzenia Prezydentowi Miasta Krakowa uprawnień do ustalania wysokości cen i opłat albo sposobu ustalania cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej w zakresie działania jednostki budżetowej Zarząd Cmentarzy Komunalnych w Krakowie (druk nr 1474).

Projekt uchwały przedstawił Paweł Sularz - Dyrektor Zarządu Cmentarzy Komunalnych.

Do projektu uchwały nie zgłoszono uwag.

Komisja w obecności 16 członków Komisji, 12 głosami „za pozytywnym zaopiniowaniem”, przy 0 głosach „przeciw”, 4 głosach „wstrzymujących się” **pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie powierzenia Prezydentowi Miasta Krakowa uprawnień do ustalania wysokości cen i opłat albo sposobu ustalania cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej w zakresie działania jednostki budżetowej Zarząd Cmentarzy Komunalnych w Krakowie (druk nr 1474) (Opinia Nr 99/2020 z 12 października 2020r.)**

Ad.5

Sprawy bieżące.

Spraw bieżących nie zgłoszono.

Ad.6

Oświadczenia i komunikaty.

Nie zgłoszono oświadczeń i komunikatów.

Wobec zrealizowania porządku posiedzenia, Przewodniczący Komisji o godzinie 15.50 zamknął posiedzenie.

Przewodniczący Komisji

Jacek Bednarz

Protokolowała:
Beata Czepiec